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АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА


РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.12.2015                                                                                                   № 131-р
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в распоряжение администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 
2 декабря 2015 года № 115-р «О выплате премии по итогам за месяц» 
            В связи с дополнительным финансированием полномочий по первичному воинскому учету изложить пункт 1 распоряжения администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 2 декабря 2015 года № 115-р «О выплате премии по итогам за месяц» в новой редакции:

1. Произвести выплату  за ноябрь  месяц премии  в размере 10% от должностного оклада работникам администрации за выполнение доходной части; индивидуальную премию каждому работнику администрации в % от должностного оклада.
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	%
	%
	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Хаджиди 

Пантелею

Константиновичу
	главе  Вышестеблиевского сельского поселения
	10
	113.3
	123.3%

	2.
	Шевченко 
Николаю

Дмитриевичу
	заместителю главы Вышестеблиевского сельского поселения
	10


	56.67

	66.67%

	3.
	Гриценко Оксане
Владимировне
	ведущему специалисту по финансовым вопросам
	10
	126.67
	136.67%

	4.
	Бедаковой 

Ларисе

Николаевне
	начальнику общего отдела
	10
	56.67
	66.67%

	5.
	Колмык Денису Валерьевичу
	начальнику отдела имущественных и земельных отношений
	10
	56.67

	66.67%


2
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6.
	Кушик 

Наталье Александровне
	заведующей  отделом  имущественных и земельных отношений
	10
	56.67
	66.67%

	7.
	Шаповал 

Антонине

Александровне
	эксперту (по общим вопросам)
	10
	56.67
	66.67%

	8.
	Пряникову 

Александру

Владимировичу
	эксперту (по социальным вопросам)
	10
	56.67
	66.67%

	9.
	Якименко
Ольге Николаевне
	эксперту по экономическому анализу
	10
	56.67
	66.67%

	10.
	Евдокимовой Елене Николаевне
	делопроизводителю по вопросам архитектуры и градостроительства 
	10
	56.67
	66.67%

	11.
	Харченко Мария Владимировна
	эксперту (по первичному воинскому учету)
	10
	191,67
	201,67%

	12.
	Кононенко 

Ксении

Дмитриевне
	эксперту по вопросам бюджета, финансам и экономическому развитию
	10
	56.67
	66.67%


2. Контроль  за  выполнением     распоряжения «О внесении изменений в распоряжение администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 2 декабря 2015 года № 115-р «О выплате премии по итогам за месяц»  возложить  на директора  муниципального казенного учреждения  «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.И. Шевченко.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.
Глава  Вышестеблиевского 
сельского поселения                                                                          
Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди
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